
ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА
Администрация Россошанского муницип€шьного района Воронежской области объ_

яВляет о проведении открытого по составу }частников и открытого по форме подачи пред-
ложениЙ о цене электронного аукциона на право закJIючения договоров безвозмездного
пользования движимым

1 о
по управлению муниципальным имуществом, земельным ресурсам и землеустройству

администрации Россошанского муниципального района Воронежской области
По.rтовый адрес: З96650, г. Россошь, пл. Ленина, 4, кабинет 406.
E-mail: imushestvo@gowrn.ru

Отдел

+'7 47з 2-06-44
2. собственник

Муниципальное образование - Россошанский муниципальный район Воронежской об-
ласти

3
АО кЕдиная электронная торговая площадкa> (Росэлторг), рiвмещенная на сайте http://

в сетиWww,
4.

администрации Роосошанского муниципального района Воронежской области
КО ПРОВедении электронного аукциона на право закJIючениr{ договоров безвозмездного поль-
зования движимым

постановление

5.

подачив по и
6. Состав

ЮРИДИчеСкое лицо независимо от организационно-правовой формы, формы собствен-
НОСти, места нахождения, а также места происхождения капиталаихIи любое физическое лицо,
В ТОМ ЧиСле индивидуzrльный предприниматель, претендующее на закпючение договора и име_

JIrобое

ющее на автомобильным
7 иона

ЗаКЛЮЧеНИя ДогоВоров безвозмездного пользования муниципальным движимымПраво

мер кузова (кабины, прицепа): xlMз2O5LOPS00276l, цвет кузова (кабины, прицепа): белый,

Лот ЛЬl - автобус - марка:
(VIN): Х 1 МЗ 205LOPS0027

ПАЗ модель: З2054, год выгtуска:.202Зr., идентификационный номер
61, номер двигателя: Р1001029, номер шасси (рамы): отсутствует, но-

тип вид топлива: бензин.змз 52з42.|0
Лот ЛЬ2 - автобус - марка: ПАЗ модель: З2054,
(VIN): XlM3205LOPS002755, номер двигателя:
мер кузова (кабины, прицепа): X1M3205LOPS002755, цвет кузова (кабины, прицепа): белый,

год выпуска: 202Зr,, идентификационный номер
Р 1001042, номер шасси (рамы): отс},тствует, но-

52342.| вид топлива:двигатель

(кабины,

пАз 205J 4. гавтобус марка модель: 202згодЛот ЛЬ4 выttуска: идентификационный номер
х р 00l 11(чtN) двигателя: шасси но-номер ) номер (рамы) отс}"тствует,

х 1мз205L0мер (кабины,кчзова ):прицепа рS0027б5, цвет кузова ): белый,прицепа
тип вид топлива:змз 52з42.1,0

прицепа) прицепа)

IIАз Jмарка: модель год 202згавтобусЛот Л}5 2054, выпчска номеридентификационный
х 20мз S5LOP р l(чгN) 002294, двигателя шассиномер 000794, но-номер (рамы отсутствует

х мз 205кчзовамер кабины,( LOPS002294, цвет кчзова кабины,( белый,
змз, 52342.1 вид топлива:

местоположение бБг л.
8. назначение

окzваниjl усJIуг по осуществлению реryлярных пасса)кирских перевозок между поселени-
ями в границах Россошанского муниципrtльного района Воронежской области по
Щля

маршрутам

9. Начальная (минимальная) цена за право заключепия договора безвозмездного пользова-
ния движимым еством
Лот J\Ъ1 - 70 401 00 коп, безтысяч
Лот Ns2 - 70 40| 00 коп. безодинсемьдесят тысяч

Оператор электронпой торговой площадки

(торговая секция (имущественные торги>).
Основание проведенпя торгов

Форма торгов

ЛoтЛb3-aвтoбyc-Мapкa:ПAЗмoДeль:32054,гoдBЬItý/cкa:z
(VIN): хlмз2O5LOрS002773, номер двигателя: р1001109, номер шасси (рамы): отсутствует, но-
мер кузова (кабины, приuепа): х1мз2O5LOрS002773, цвет кузова (кабины, прицепа): белый,
двигатель (марка, тип): ЗМЗ, 52З42.10, вид тоIIJIива: бензин;

,,

1мз2O5LOрS002765, 1



Лот Ns3 -'l0 401(семьдесят тысяч четыреста один) рубль 00 коп., без учета Н.ЩС;

Лот J'lЪ4 - 70 401 (семьдесят тысяч четыреста один) рубль 00 коп., без учета Н,ЩС;

Лот Ns5 - 70 40i (семьдесят тысяч четыреста один) рубль 00 коп., без учета НДС;
10. Срок действия договора: 5 лет,
11. Величина повышения начальной цены аукциона (Шаг аукциона)

5 (пять) 7о от начальной цены договора (Лоты Jфl-7: З520,05руб.)
l2 Требование о внесепии задатка, ршмер задатка, срок и порядок внесения и возврата за-

датка, реквизиты счета для перечисления задатка
Размер задатка (10% от начальной (минимальной) чены): 7040 (семь тысяч сорок) рублей 10

коп. Вносится по средствам перечисление денежных средств оператору электронноЙ торговой
площадки для проведениJI операций по организации процедур и обеспечению участия в них,
лицевой счет Ns [номер лицевого счетаl.

13. Порядок оплаты права заключеция договоров безвозмездного пользовапия муниципаJIь-
ным движимым имyществом
Осуществляется победителем аукциона в безна-пичной форме единовременно не позд-
нее 10 рабочих дней с момента определения победитеjul аукциона по реквизитilм:
По.rryчатель - УФК по Воронежской области (Муниципальное казенное учреждение Россошан-
ского муниципiшьного рйона кСЛУЖБА ПО АД4ИНИСТРИРОВАНИЮ IIJIАТЕ-ЖЕЙ И
ВЕДЕНИЮ РЕЕСТРА)), ИНН 3627029558, КПП З62701001l, номер казначейского счета(ЕКС):
0З10064З000000013100, банк пол)лателя ОТДЕ,ЛЕНИЕ ВОРОНЕЖ БАНКА РОССИLУl УФК
по Воронежской области г. Воронеж, БИК банка поJryчателя 012007084, номер банковского
счета, который входит в состав единого казначейского счета (ЕКС): 40l02810945370000023,
октмо 20647 |0|, кБк 9 1 4 1 1 1 09045050000 120.
Назначение IuIатежа: за право закJIючения договора безвозмездного пользованиJI муниципаль-
ным двшкимым имуществом Лот Ns

14. Порядок и сроки подачи заявок, сроки проведенпя процедуры
Место приема заявок электронная торговая площадка АО кЕдиная электронная

торговая площадка) (Росэлторг) www.roseltorg.ru (секция
<<Имущественные торги>)

.Щата и время начала приема за-
явок на участие

24 мая2024 года 08 часов 00 минут (время местное)

.Щата и время окончания приема
заявок

13 июня 2024 rода l7 часов 00 минут (время местное)

,Щата определен}ш участников
аукциона

14 июня 2024 rода 10 часов 00 минут (время местное)

.Щата и время проведения аукци-
она

l7 июrш 2024 года 10 часов 00 минlт (время местное)


